

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИЭК ХОЛДИНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	522	82/89	0/0	64/67	16/20	2/2	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1061	174	0	100	66	8	0	0	0
из них женщин	312	72	0	31	41	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	17	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого вынужденный отпуск (да/нет)	Сохранена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоль преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса						напряженность трудового процесса				
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Обособленное подразделение «Производственный комплекс «МЕТАЛЛ-ПЛАСТ»																								
Управление производственных комплексов																								
237	Ведущий специалист по СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00130002	Помощник директора производственных комплексов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Основное производство																								
Металлообрабатывающее производство																								
Цех №3																								
Участок по производству лестничных лотков																								

188	Оператор автоматической линии	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Оператор автоматической линии	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству дин-рейки																				
190	Штамповщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Штамповщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №7																				
192	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №1																				
193	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №8																				
194	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительный участок																				
197	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гибочный участок																				
199	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Штамповочный участок																				
201	Штамповщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Штамповщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок точечной сварки																				
203	Сварщик на машинах контактной сварки	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Сварщик на машинах контактной сварки	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки																				
205	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок транспортировки																				
208	Водитель погрузчика	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пластиковое производство																				
209	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Литьевое производство																				
Цех № 5																				
Участок обеспечения производства																				
210	Сборщик изделий из пластмасс	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Аппаратчик дозирования	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Аппаратчик дозирования	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальный участок																				

3А	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экструзионное производство																				
Цех 4																				
Участок экструзии (двустенная гофрогруба)																				
127	Машинист экструдера	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Машинист экструдера	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Штамповочный участок																				
60	Штамповщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Штамповщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок упаковки																				
38А	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок грануляции																				
64	Машинист гранулирования пластических масс	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Машинист гранулирования пластических масс	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.05.01	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерский отдел																				
Служба технической поддержки производства																				
Отдел главного технолога																				
213	Заместитель главного технолога по расчету норм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного конструктора																				
00120101	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00120102	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00120103	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро конструкторской документации																				
218	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																				

Отдел главного механика																			
219	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																			
220	Водитель погрузчика 3 разряда	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																			
221	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по обслуживанию станков с программным управлением																			
222А	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А (222А)	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А (224А)	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																			
00090101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																			
00090201	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контроля качества																			
226	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба снабжения и логистики																			
Отдел материально-технического снабжения																			
00110104	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110103	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба складской логистики																			
Склад комплектующих и сопутствующих материалов металлообрабатывающего производства цеха № 3																			
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад комплектующих и сопутствующих материалов металлообрабатывающего производства цеха № 8																			
229	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																			
00080002	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00080001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба персонала																			
Отдел организации труда и заработной платы																			
00050003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00050001	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00050004	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00050005	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Ведущий инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00050101	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

